令和 ４年 5 月 31 日

各会員 様

姫路市私立こども支援機構

理事長  中澤賢悟

研修会開催のご案内

時下、貴職におかれましては益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。

さて、標記の件につきまして、研修講演会を下記のとおり開催致しますので、

是非ご出席ください。

記

1 日 時  令和 4 年７月 9 日（土）15 時〜16 時 30 分

2 場 所  姫路キャッスルグランヴィリオホテル 3 階  金扇の間

       〒670-0940  姫路市三左衛門堀西の町 210 番地 ℡:079-284-3311

3 講 師  玉川大学教授 大豆生田 啓友 氏

4 内 容  「こどもまんなか社会」における保育の役割

5 対 象  園長・主任保育教諭・保育教諭等

6 定 員  250 名（定員になり次第締め切り）

※  出席される方は、別紙申込書にご記入の上、6 月 20 日までに姫路市私立こ

ども支援機構事務局へ、メールまたは FAX (079-280-4290)にてお申込み下さ

い。

姫路市私立こども支援機構研修会 申込書（締切：6／20）

日程：令和４年７月９日（土）15 時〜16 時 30 分

   内容：「こどもまんなか社会」における保育の役割

講師：玉川大学教授 大豆生田 啓友 氏

施設名

施設のメールアドレス

参加者氏名

提出先：姫路市私立こども支援機構 事務局

メール：jmk@hcso.jp

FAX：079-280-4290